A publicação do instrumento de contrato no Portal Nacional de Contratações 
Públicas - PNCP será providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 94 da LEI 
Nº 14.133/2021, de 01/04/21. 
10.4. As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, 
na importância global estimada de R$ 3.010.320,00  (três milhões, dez mil, trezentos e 
vinte reais) correrá à conta das seguintes classificações orçamentárias:  

- Programa de Trabalho: 
01.031.0553.4061.5664 - Processo Legislativo e Representação Política 

- Natureza da Despesa: 
(Nota de Empenho n. 2024NE           ) 
3.0.00.00 – Despesas Correntes